S24497P36NM Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S24497P36NM Laird Technologies - Antennas-leverandør Laird Technologies - Antennas-distributør
Laird Technologies - Antennas
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER S24497P36NM
PRODUSENT Laird Technologies - Antennas
BESKRIVELSE RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
DATAARK
VSWR 2
AVSLUTNING Cable (914mm) - N Male
SERIE -
RETURTAP -
STRØM - MAKS 10W
EMBALLASJE Bulk
ANTALL BÅND 2
MONTERINGSTYPE Bracket Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HØYDE (MAKS) 1.500" (38.10mm)
GEVINST 7dBi
FREKVENSOMRÅDE 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
FREKVENSGRUPPE UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENS (SENTER / BÅND) 2.4GHz, 5.4GHz
EGENSKAPER -
DETALJERT BESKRIVELSE 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(914mm) - N Male Bracket Mount
APPLIKASJONER Wi-Fi, WiMax™
ANTENNE TYPE Panel
S24497P36NM
Delenummer: S24497P36NM
Produsent / Merke: Laird Technologies - Antennas
Produktbeskrivelse RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P36NM.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av S24497P36NM
S24497P36NM.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
S24497P36RTN
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
På lager:  Out stock
RFQ
S24497P36NF
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
På lager:  Out stock
RFQ
S24497P79NM
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
På lager:  Out stock
RFQ
S24497P12RSM
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
På lager:  Out stock
RFQ
S24497P12NM
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
På lager:  Out stock
RFQ
S245112PT36RSM
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
På lager:  Out stock
RFQ
S24497P79RSM
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
På lager:  Out stock
RFQ
S24497P36TNM
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
På lager:  Out stock
RFQ
S24497P12NF
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
På lager:  36 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
På lager:  Out stock
RFQ
S24497P36RSM
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
På lager:  Out stock
RFQ
S24497P18SMM
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
På lager:  Out stock
RFQ